
Pod kopcem
Pohoř 2025

Letní skautský stanový tábor

Informace pro světlušky,
vlčata a jejich rodiče



Termín tábora: 
5. 7. – 19. 7. 2025

Přihlašování: 
Pro přihlášení je nutné vyplnit online přihlášku
 – formulář do 18. 5., nebo do naplnění kapacity.

Cena tábora: 
3. 600 Kč (pokyny k platbě jsou uvedeny níže)

Důležité dokumenty: 
Přihlášku a Zdravotní způsobilost dítěte (oboje v příloze mailu) odevzdejte na
schůzce, nebo pošlete na e-mail: tabor@skaut7.cz a to nejpozději do 18. 6.
Bezinfekčnost s datem odjezdu odevzdáte na srazu společně s kartičkou
pojištěnce.

Adresa tábora:
Skautský stanový tábor střediska 07 Č. Brod
Pod Kopcem Pohoř, 285 10 pošta Čestín

Odevzdání věcí: 
Nakládání věcí bude ve čtvrtek 3. 7. u klubovny na Podzimku, bližší informace
dodáme později.
Dodatečný odvoz zavazadel nebude zajištěn.

Sraz: 
V sobotu 5. 7. 2025 na nádraží v Českém Brodě, přesný čas bude upřesněn během
června.

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, prosím, napište na e-mail: tabor@skaut7.cz,
nebo telefonní číslo: 723 583 144

V letošním roce pořádáme společný střediskový tábor, tedy všechny oddíly
dohromady.

DŮLEŽITÉ ÚDAJE:

Přihláška

mailto:tabor@skaut7.cz
mailto:tabor@skaut7.cz


Seznam týmu vedení tábora s jejich kontakty:
Přednostně, prosím, pište na e-mail tabor@skaut7.cz, nebo pište

(volejte) vedoucí tábora – 723 583 144

Placení
Cena tábora je 3600 Kč a je třeba ji zaplatit do středy 18. 6. 2025. Peníze, prosím,
zaplaťte podle následujících pokynů:
                                                                na náš účet u České spořitelny č. 0425820389/0800
pod variabilním symbolem Vašeho dítěte. Pokud ho neznáte, kontaktujte, prosím,
vedoucího oddílu. Zároveň do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte, za které je
platba provedena. 

Jestliže na letní tábor pojede více sourozenců z našeho střediska, je možno platit
jedním příkazem (uveďte zde jeden z variabilních symbolů, do zprávy pro příjemce
jména všech dětí). V případě potřeby je možná osobní domluva s vedoucími tábora
o pozdější platbě či rozložení plateb.

Pokud budete potřebovat fakturu pro Vašeho zaměstnavatele, kontaktujte, prosím,
Martinu Jelínkovou, tel: 732 382 630, e-mail: hirschkleinova@seznam.cz s těmito
údaji: název a adresa zaměstnavatele a jeho IČO, jméno rodiče, který u
zaměstnavatele pracuje, jméno dítěte.

Proveďte bezhotovostní platbu

Vedoucí tábora
Anna Vodičková
Tel: 723 583 144

E-mail: vodickovaa@skaut7.cz

Zástupce vedoucího tábora
Jana Takáčová

Tel: 737 464 088
E-mail: takacovaj@skaut7.cz

Hospodář
Eliška Němečková
Tel: 774 813 900

E-mail: nemeckovae@skaut7.cz

Zdravotník
Alžběta Vodičková

Tel: 722454534
E-mail: vodickovab@skaut7.cz

mailto:tabor@skaut7.cz


Návštěvy rodičů
Nepřijíždějte mimo návštěvní den! Ze zkušenosti víme, že takové návštěvy udělají
často více zlého než dobrého. Umožněte svým dětem naučit se samostatnosti. O to
více pište, každý dopis či pohled je vítán. V případě nutného dřívějšího odjezdu
domů, nebo mimořádné situace konzultujte vše zavčas před táborem s Vaším
vůdcem oddílu!

Závěr tábora a návštěvní odpoledne
Prosíme Vás, abyste si pro své děti přijeli v sobotu 19. 7. 2025 na tábořiště Pod
kopem Pohoř mezi 13:00 – 15:00. Slavnostní závěrečný nástup se uskuteční ve
13:00 a poté bude připravený krátký doprovodný program pro děti a rodiče. Brány
tábora se otevřou ve 13:00, pokud přijedete dříve, vyčkejte prosím u závory, ať
nenarušíte chod tábora.

Pomoc při přípravě tábora
Letos bude pro rodiče s dětmi možnost účastnit se brigády na tábořišti 27. - 29. 6.
Bližší informace pošleme během června.
Pokud se nemůžete zúčastnit, budeme moc rádi, když nám pomůžete na jiných
brigádách či při přípravě Popolesu nebo Šemberské 12.
Uvítáme i veškeré jiné nabídky na pomoc našemu táboru, ať již se jedná
o dopravu, dar materiálu či možnost výhodného nákupu.

Balíky
Prosíme Vás, abyste dětem neposílali balíky plné sladkostí a ovoce. Pokud
potřebujete poslat například holínky či dárky k narozeninám, pošlete je, prosím,
na níže uvedenou adresu (balíky se smí na poště vyzvednout jen na základě
občanského průkazu!):

Adresa pro doručování balíků:
Anna Vodičková, pro .... (jméno Vašeho dítěte), Skautský tábor střediska 07 Č. Brod
Pod Kopcem Pohoř, 285 10 pošta Čestín. 

Někdy se stává (zejména u mladších dětí, které jsou na našem táboře poprvé), že píší
rodičům, jak se jim stýská, jak je to tam hrozné apod. Je to pro ně náročné, protože
mnozí jsou poprvé tak dlouho sami. Zároveň je to pochopitelné – dítě většinou sedne
k dopisnímu papíru, když je mu zrovna na chvilku smutno a stýská se mu po domově,
než když se dobře baví s kamarády. Budete-li mít pocit, že má Vaše dítě jakýkoliv
problém, je lepší spojit se nejprve s vůdcem tábora, než si pro dítě na základě
smutného dopisu hned přijet a mnohdy zbytečně jej odvézt. Kontakt na vedoucího
tábora je uveden výše v této brožuře. 



Balení
Věci je vhodné zabalit do kufru a věci, které se do něj nevejdou, dát například do
sportovní tašky nebo batohu. Nedávejte dětem jako hlavní zavazadlo velký batoh
nebo tašku – nelze v nich udržet pořádek, přehled ani sucho. S sebou musí mít
každé dítě jeden velký batoh (na vícedenní výpravy).
Na náš tábor a do přírody vůbec nepatří žádné cenné (zejména elektronické) věci
(šperky, zlaté řetízky, mobilní telefon). Není v našich silách zajistit, aby tyto věci
nebyly poškozeny, ztraceny či jinak znehodnoceny. V přírodě je spousta podnětů,
které tyto „nezbytnosti“ civilizace mnohonásobně překonají.
Na tábor je dobré vzít si malé kapesné, za které bude možno koupit různé
chybějící drobnosti (známky, obálky, pohledy, zmrzlina, …). Částka 300 Kč je
naprosto postačující. 

S sebou na sraz
v sobotu 5. 7. 2025 na nádraží:

prohlášení o bezinfekčnosti (příloha e-mailu) - vyplněná v den odjezdu (5. 7.
2025!!!)
kartička pojištěnce zdravotní pojišťovny
příp. léky (podepsané a s označením dávkování) – bude přítomen zdravotník
kroj (na sebe)
pláštěnka
jídlo a pití na oběd a svačiny (večeře již bude zajištěna)



Seznam věcí
(množství dle uvážení rodičů – zde platí čím víc, tím líp)

krojová košile + krojový šátek (žlutý) + píšťalka se žlutou šňůrkou
střediskové (oddílové) tričko (pokud Vaše dítě nemá, zkontaktujte vedoucího
oddílu)

ponožky tlusté, ponožky tenké (na každý den a i náhradní!)
spodní prádlo

tričko s dlouhým rukávem nebo rolák, svetr, mikina, košile flanelová
tričko s krátkými rukávy, tílko
tepláková souprava 
bunda šusťáková či jiná neprofouknutelná

čepice (kšiltovka či klobouček)
nepromokavá pláštěnka s kapucí, doporučujeme z pevnějšího materiálu
boty pevné kotníčkové (pohorky, trekové) - pohodlné, vyzkoušené!!
alespoň jedny náhradní pevné boty
holínky vysoké neděravé
lehká obuv (crocsy, sandály, tenisky)
plavky
kapesníky

alespoň 2 ručníky
toaletní potřeby (mýdlo, kartáček na zuby, zubní pasta, hřeben a dostatek
gumiček, opalovací krém) 
příp. léky (popsané, odevzdat při odjezdu zdravotníkovi)
mýdlo nebo prášek na praní
repelent, sluneční brýle
ešus, lžíce, plechový nebo umělohmotný hrníček
zavírací nůž 
láhev na pití (nejlépe 1,5 L PET) na výpravy
baterka 
vybavenost (KPZ, uzlovačka, šátek, zápisník, tužka, Stezka)
psací potřeby, blok, pastelky, nůžky
šitíčko, kolíčky na prádlo, ramínko
pohledy, známky, obálky, napsané adresy
drobné společenské hry, kniha 



teplý spacák
karimatka nebo nafukovací matrace
deka
teplé pyžamo
malý batoh na jednodenní výpravy
velký batoh na vícedenní výpravy (na spacák, karimatku a oblečení)
přiměřeně velký látkový pytel na špinavé prádlo (v igelitovém se prádlo zapaří)

Na tábor, prosím, dětem nedávejte, neposílejte a NEVOZTE ZÁSOBY BALENÝCH
VOD A LIMONÁD, mohli bychom se dostat do konfliktu s „hygienou". Voda v táboře
je pitná a každý rok jsou parametry zkontrolované krajskou hygienickou stanicí.

Je nutné mít věci podepsané, zvláště malé děti si je nepoznají.
Po každém táboře zbude spousta věcí, které nikoho nejsou!
Prosíme, aby sourozenci měli každý své kompletní vybavení 

zabalené každý ve vlastním kufru
Na tábor, prosím, dětem nedávejte žádnou elektroniku 

nebo drahé věci, kterým hrozí poškození. 


